CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN

Số: 41/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hưng Yên, ngày 30 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi đua - khen thưởng

Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên năm học 2022 - 2023

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng năm 2013, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 325/QĐ-CĐN ngày 04/12/2018 của Ban Thường vụ Công

đoàn Giáo dục Việt Nam về việc ban hành Quy chế khen thưởng trong hệ thống Công

đoàn Giáo dục Việt Nam;

Căn cứ Quy chế khen thưởng của Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật

Hưng Yên ban hành theo Quyết định số 129/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 12/7/2019.

Xét đề nghị của Ban Chính sách-Pháp luật Công đoàn Trường.

                                             QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua-khen thưởng Công đoàn Trường Đại học

Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên năm học 2022-2023 gồm các đồng chí có tên trong

danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng thi đua - khen thưởng Công đoàn trường có nhiệm vụ phát động

các phong trào thi đua trong CBVCNLĐ; Tham mưu hướng dẫn thực hiện Luật thi đua

khen thưởng của Chính phủ, hướng dẫn của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam, hướng

dẫn của Công đoàn Giáo dục Việt Nam và Quy chế khen thưởng của Công đoàn trường

Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên; Tổ chức triển khai, bình xét và đề nghị các danh

hiệu, hình thức khen thưởng cho tập thể và đoàn viên công đoàn của Công đoàn Trường

Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các quyết định trước

đây có liên quan. Văn phòng Công đoàn Trường, Ban chính sách pháp luật, Ủy ban

Kiểm tra, các Ban thuộc Công đoàn Trường; các Công đoàn bộ phận và các đồng chí có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VPCĐ, Ban CSPL.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG

(Kèm theo Quyết định số 41/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 30/6/2023 của

Ban thường vụ công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Thúy Chủ tịch CĐ Chủ tịch HĐ

2 Nguyễn Viết Ngư Phó Chủ tịch CĐ, TB CSPL Phó Chủ tịch HĐ

3 Nguyễn Thị Huyền UV.BCH, Văn phòng Ủy viên Thư ký

4 Nguyễn Hồng Phong UV.BTV, CN UBKT Uỷ viên

5 Trần Thị Ngoạt UV.BCH, TB. Nữ công Ủy viên

6 Vũ Hồng Sơn UV.BCH, TB chuyên môn Uỷ viên

7 Kim Quang Chiêu UV.BCH, trưởng ban TTND Uỷ viên

8 Trần Đức Nam UV.BCH, TB. Văn thể Uỷ viên

9 Đào Thị Hương UV.BCH, Kế toán CĐ Uỷ viên

10 Nguyễn Thị Chung UV. UBKT,

Chủ tịch CĐBP TTrPC&CTSV

Uỷ viên

11 Giáp Văn Cường Chủ tịch CĐBP KHCB Uỷ viên

12 Nguyễn Văn Dung Chủ tịch CĐBP CNMay &TT Uỷ viên

13 Trần Mai Duyên    Chủ tịch CĐBP SPKT Ủy viên

14 Ngô Huỹ Dũng Chủ tịch CĐBP Hành chính Uỷ viên

15 Tường Mạnh Dũng Chủ tịch CĐBP LLCT Uỷ viên

16 Nguyễn Thị Quỳnh Hoa Chủ tich CĐBP CNHH&MT Uỷ viên

17 Nguyễn Mạnh Hùng Chủ tịch CĐBP GDTCQP Uỷ viên

18 Phạm Văn Hưng Chủ tịch CĐBP Phòng ban 2 Uỷ viên

19 Luyện Văn Hiếu Chủ tịch CĐBP CKĐL Uỷ viên

20 Nguyễn Thị Liên Chủ tịch CĐBP Ngoại ngữ Uỷ viên

21 Vi Hoài Nam Chủ tịch CĐBP CNTT Ủy viên

22 Vũ Thị Quy Chủ tịch CĐBP Cơ khí Uỷ viên

23 Nguyễn Thị Xuân Thu Chủ tịch CĐBP CS Hải Dương Uỷ viên

24 Vũ Trọng Trường Chủ tịch CĐBP Điện -ĐT Uỷ viên

25 Vũ Hùng Vỹ Chủ tịch CĐBP CS Mỹ Hào Uỷ viên

26 Nguyễn Thị Hải Yến Chủ tịch CĐBP Kinh tế Ủy viên

Danh sách gồm 26 người./.

		2023-06-27T11:22:44+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document